

Olsztyn, dnia 09-08-2022

O/OL.I-1.2431.3.1.2022.IL

WYKONAWCY

Dotyczy: zamówienia o wartości mniejszej niż 130.000,00 PLN lub wyłączonego spod stosowania przepisów ustawy – Prawo zamówień publicznych na **wykonanie analizy i prognozy ruchu dla inwestycji pn.: „Rozbudowa obwodnicy Giżycka na drodze krajowej nr 59 oraz 63”** znak postępowania: **O/OL.I-1.2431.3.1.2022**

Wyjaśnienie treści OPZ

W związku ze zwróceniem się Wykonawców o wyjaśnienie treści OPZ w przedmiotowym postępowaniu, udostępniamy treść zapytań wraz z wyjaśnieniami:

Pytanie 1: W załączniku nr 2 do umowy (OPZ) jest zapis „Wykonanie badań tranzytu – zgodnie z załącznikiem 4 do pisma z dnia 20.07.2022 r. znak: DSS.WSD-ZI-ZMR.4084.37.2022.RW Lokalizacja wszystkich punktów pomiarowych przedstawiona jest w zał. 5 ww. pisma”. Analizując treść pisma z DSS nie znajduję zapisu wskazującego na konieczność wykonania pomiarów ruchu tranzytowego (widnieje tylko zapis w pkt. 7 o pomiarze relacji skrajnych na wybranych skrzyżowaniach). Wobec czego czy w ramach opracowania AiPR należy przeprowadzić - poza pomiarem na wybranych skrzyżowaniach - również pomiar ruchu tranzytowego? Jeżeli tak, to proszę o udostępnienie orientacji z naniesionymi przekrojami pomiarowymi.

Odpowiedź 1: Zamawiający potwierdza, że nie ma wymogu wykonania badań tranzytu.

Pytanie 2: Proszę również o weryfikację czy nastąpiła omyłka pisarska w zakresie nr pism. W OPZ widnieje 4084, nr pisma z DSS 4085.

Odpowiedź 2: Zamawiający potwierdza wystąpienie omyłki pisarskiej w treści załącznika nr 2 do umowy (OPZ). Właściwy znak pisma to DSS.WSD-ZI-ZMR.4085.37.2022.RW.

Dokument podpisany elektronicznie
przez:

Jarosław Kaczor
z-ca Dyrektora Oddziału
ds. Inwestycji

Sprawę prowadzi: Izabela Litwińczyk-Wieczorek tel. (089) 521-28-58 e-mail: ilitwinczyk@gddkia.gov.pl